
UCHWAŁA NR XXXI/221/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. z 2016r. poz.1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 zm. z 2016r. 
poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, oraz z 2017r. poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Olsztyńskiego, Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Dywity stanowiącą działkę nr 
188/3 w obrębie ewidencyjnym Dywity.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 463C8EEC-B38A-4739-A217-C994E8120683. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/221/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 463C8EEC-B38A-4739-A217-C994E8120683. Podpisany Strona 1




